
 

Spansion Inc. 

Nihon Spansion Limited 
1-14 Nisshin-cho, Kawasaki-ku, 

Kawasaki-shi, Kanagawa, 210-0024, Japan 
Tel. +81-44-223-1700 Fax. +81-44-223-1800 

Web: www.spansion.com/jp 

 

2010 年 7 月  12 日 

日本スパンション株式会社 

マーケティング統括部 

ビジネス・プロダクトマーケティング部 

         

 

フラッシュメモリフラッシュメモリフラッシュメモリフラッシュメモリ製品製品製品製品のののの一部生産終了一部生産終了一部生産終了一部生産終了についてについてについてについて    

    
拝啓 

  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し

上げます。 

 さて、Spansion 製フラッシュメモリ製品 AL032D につきまして、昨年末に新規開発製品への

ご採用中止を案内させて頂きましたが(Report No.CSIDPM091109A)、このたび正式に本製品の生

産を終了とさせて頂きたくご連絡申しあげます。あわせて推奨代替品への切り替えをご検討頂

けます様よろしくお願いします。ご多用中、まことに恐縮に存じますが、内容をご賢察の上、

ご了承下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、本件につきまして何かご不明な点がございましたら、当社の担当営業または代理店・

特約店までお問い合わせ下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

― 記 ― 

 

１１１１．．．．    対象製品対象製品対象製品対象製品    

 S29AL032D 全モデル、全パッケージ 

   及びAL032Dのカスタム型格製品すべて。    

 

２２２２．．．．    推奨推奨推奨推奨代替代替代替代替品品品品    

 S29GL032N 現在量産対応中。 

 S29JL032J    年内量産を予定。 

  （代替推奨品の詳細につきましては当社担当営業または特約店までお問い合わせ下さい） 

 

３３３３．．．．    理由理由理由理由    

生産の効率化を目的として、旧世代品を統廃合いたします。 

 

４４４４．．．．    スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール    

下記のスケジュールにあわせて、最終受注、最終出荷、および終息手続きを実施させて

頂きたく、よろしくお願い申し上げます。 

    

    最終受注日： 2011年 1月10日 

 最終出荷日： 2011年 6月10日 

－以 上－ 


